
7.	 Funkcijas	atlases	taustiņi
 F1
 F2
 F3
 F4

8.	 Programmas	atlases	taustiņi

Ierīces lietošana
Ātrā rokasgrāmata

	Pirms	šīs	sadaļas	izlasiet	“Īso	rokasgrāmatu”.

1 2

78

3 4 5 6

1.	 Ieslēgšanas/izslēgšanas	taustiņš
2.	 Izvēlnes	taustiņš
3.	 Laika	aizkaves	atlase/izvēlnes	virziena	

atlases	taustiņi
4.	 Atlases/apstiprinājuma	taustiņš	
5.	 Displejs
6.	 Sākšanas/apturēšanas/atcelšanas	taustiņš

 

9 10 11

15

12 13 14

16171819

9.	 Automātiskas	durvju	atvēršanas	indikators	(atkarīgs	no	modeļa)	
10.	 Filtra	tīrīšanas	funkcijas	indikators	(atkarīgs	no	modeļa)	
11. Funkcijas IonGuard	indikators	(atkarīgs	no	modeļa)	
12.	 Laika	aizkaves/programmas	laika	indikators
13.	 Atliktās	sākšanas	indikators
14.	 Programmas	beigu	indikators
15.	 Skalošanas	palīglīdzekļa	indikators
16.	 Sāls	indikators
17.	 Ūdens	apgādes	pārtraukuma	indikators
18.	 Šķidrā	mazgāšanas	līdzekļa	dozēšanas	indikators	(atkarīgs	no	modeļa)
19.	 Tablešu	veida	mazgāšanas	līdzekļa	indikators	(atkarīgs	no	modeļa)

DeepWash	funkcija
Fast+  Funkcija

SteamGloss  Funkcija
Funkcija Hygiene Intense



Ierīces lietošana
Ātrā rokasgrāmata

1
2

3
4

5
6

7
8

Au
to

m
āt

isk
a

Aq
ua

Fl
ex

In
te

ns
īvā

Ec
o 

*
Sa

ud
zīg

ā
Q

ui
ck

&S
hi

ne
 (#

)
M

in
i (

#)
Pr

ie
kš

m
az

gā
ša

na

40
-6

5 
ºC

-
70

 ºC
50

 ºC
40

 ºC
60

 ºC
35

 ºC
-

N
os

ak
a 

tra
uk

u 
ne

tīr
um

a 
pa

kā
pi

 u
n 

au
to

m
āt

isk
i 

ie
st

at
a 

te
m

pe
ra

tūr
u,

 
m

az
gā

ša
na

i 
izm

an
to

ja
m
ā 
ūd

en
s 

da
ud

zu
m

u 
un

 
m

az
gā

ša
na

s 
ilg

um
u.

 
Pi

em
ēr

ot
a 

vis
ie

m
 tr

au
ku

 
ve

id
ie

m
.

Tā
 ir

 v
isp

ie
m
ēr

ot
āk
ā 

ikd
ie

na
s 

m
az

gā
ša

na
s 

pr
og

ra
m

m
a 

da
žā

di
em

, 
to

st
ar

p 
ar
ī p

la
st

m
as

as
, 

tra
uk

ie
m

.  
Ka

m
ēr

 tr
au

sli
e 

st
ikl

a 
tra

uk
i t

ie
k 

m
az

gā
ti 

au
gš
ējā

 g
ro

zā
, k

at
li u

n 
pa

pl
āt

es
 v

ar
 ti

kt
 m

az
gā

ti 
ap

ak
šē

jā 
gr

oz
ā.

Pi
em

ēr
ot

a 
ār

kā
rtī

gi
 

ne
tīr

ie
m

 tr
au

kie
m

, 
ka

tlie
m

 u
n 

pa
nn
ām

.  

Pa
re

dz
ēt

a
tra

uk
u 

m
az

gā
ša

na
i a

r 
pa

ra
st

u 
ne

tīr
um

u 
līm

en
i. 

Šī
 ir

 v
ise

fe
kt
īvā

kā
 

pr
og

ra
m

m
a,

ka
s 

ap
vie

no
 ja

ud
u 

un
 

op
tim

izē
tu

 ūd
en

s 
pa

tē
riņ

u.
 T
ā 

tie
k 

izm
an

to
ta

, l
ai

no
vē

rtē
tu

 ie
kā

rta
s 

at
bi

lst
īb

u 
ES

 E
ko

di
za

in
a 

di
re

kt
īva

i.

Īpa
ša

 p
ro

gr
am

m
a 

tra
us

lu
 

st
ikl

a 
tra

uk
u 

sa
ud

zīg
ai

 
tīr
īša

na
i.

Pr
og

ra
m

m
a 

pa
ra

st
i 

no
sm

ēr
ēt

u 
tra

uk
u 

ikd
ie

na
s 

m
az

gā
ša

na
i 

āt
ra

jā 
re

žīm
ā.

 

Pi
em

ēr
ot

a 
m

az
lie

t 
ne

tīr
ie

m
 ik

di
en

as
 

tra
uk

ie
m

, n
o 

ku
rie

m
 

no
sla

uc
īta

s 
ēd

ie
na

 
pa

lie
ka

s 
va

i k
ur

i ie
pr

ie
kš

 
no

tīr
īti.

  

 P
ie

m
ēr

ot
a 
ēd

ie
na

 p
al

ie
lu

 
no

tīr
īša

na
i n

o 
ne

tīr
ie

m
 

tra
uk

ie
m

, k
as

 v
ai

rā
ka

s 
di

en
as

 tr
au

ku
 

m
az

gā
ja

m
aj
ā 

m
aš
īn
ā 

ga
id
īju

ši 
m

az
gā

ša
nu

, 
šā

di
 n

ov
ēr

šo
t 

ne
pa

tīk
am

as
 s

m
ak

as
 

ve
id

oš
an

os
.

N
o 

vi
dē

ja
s 

līd
z 

lie
la

i
Vi

dē
ja

Li
el

a
Vi

dē
ja

M
az

a
Vi

dē
ja

M
az

a
-

+
+

+
+

+
-

-
+

+
+

+
+

+
+

+
-

+
+

+
+

+
+

-
-

11
0-

19
8

21
9

18
7

23
6

12
0

58
30

15

9,
4-

12
,4

19
,0

16
,8

9,
5

14
,4

10
,6

10
,8

4

0,
90

-1
,4

5
1,

53
1,

51
0,

76
8

0,
92

1,
18

0,
8

0

Pi
em

ēr
ot

a

En
er
ģi

ja
 (k

W
h)

Pr
ie

kš
m

az
gā

ša
na

M
az

gā
ša

na

Žā
vē

ša
na

Ilg
um

s 
(m

in
.)

Ūd
en

s 
(I)

Pr
og

ra
m

m
u 

da
tu

 u
n 

vi
dē

jā 
pa

tē
riņ

a 
vē

rtī
bu

 ta
bu

la

Ie
lād

es
 ja

ud
a:

 1
6

  T
ab

ul
ā 

re
dz

am
ās

 p
at
ēr

iņa
 v
ēr

tīb
as

 ir
 n

ot
ei

kt
as

 s
ta

nd
ar

tiz
ēt

os
 a

ps
tā

kļo
s.

 T
ād
ēļ 

re
ālo

s 
ap

st
āk
ļos

 ie
sp
ēja

m
a 

no
vi

rz
e 

no
 š
īm

 v
ēr

tīb
ām

. *
 A

ts
au
ču

 p
ro

gr
am

m
a 

pā
rb

au
de

s 
in

st
itū

tie
m

. P
ār

ba
ud

es
 s

as
ka
ņā

 a
r s

ta
nd

ar
tu

 E
N

 
50

24
2/

60
43

6 
ir 

jāv
ei

c 
ar

 p
iln

u 
ūd

en
s 

m
īks

tin
āt
āja

 s
āls

 d
oz

at
or

u 
un

 p
iln

u 
sk

al
oš

an
as

 p
al
īgl
īdz

ek
ļa 

tv
er

tn
i, 

izm
an

to
jo

t p
ār

ba
ud

es
 p

ro
gr

am
m

u.
 P

ro
gr

am
m
ām

, i
zņ

em
ot

 E
co

 5
0°

C
 p

ro
gr

am
m

u,
 n

or
ād
ītā

s 
vē

rtī
ba

s 
ir 

tik
ai

 
or

ie
nt
ējo

ša
s.

 (#
) P

ap
ild

fu
nk

ci
ja

s 
va

r i
zr

ai
sīt

 iz
m

ai
ņa

s 
pr

og
ra

m
m

as
 ilg

um
ā.

 

Pr
og

ra
m

m
as

 N
um

ur
s

Pr
og

ra
m

m
as

 n
os

au
ku

m
s

M
az

gā
ša

na
s 

te
m

pe
ra

tū
ra

n



Ūdens mīkstināšanas sistēmas regulēšana

 • Izņemiet	no	iepakojuma	testa	strēmeli.
 • Atgrieziet	krānu	un	ļaujiet	ūdenim	tecēt	aptuveni	
1	minūti.

 • Iemērciet	testa	strēmeli	ūdenī	uz	1	sekundi.
 • Izņemiet	strēmeli	no	ūdens	un	nokratiet	to.
 • Pagaidiet	1	minūti.
 • Veiciet	nepieciešamo	regulēšanu	atbilstoši	testa	
strēmelei.

0.	līmenis
1.	līmenis
2.	līmenis
3.	līmenis
4.	līmenis
5.	līmenis

Pareizi	noregulēta	ūdens	mīkstināšanas	sistēma	uzlabos	trauku	mazgājamās	mašīnas	
mazgāšanas,	skalošanas	un	žāvēšanas	veiktspēju.
Lai	regulētu	sistēmu,	vispirms	noskaidrojiet	ūdens	cietības	līmeni	jūsu	reģionā	un	veiciet	
tālāk	norādītos	pielāgojumus.	

Ātrā rokasgrāmata

Pēc ūdens cietības noteikšanas:
1.	Pēc	ierīces	ieslēgšanas	3	sekundes	nospiediet	un	turiet	nospiestu	izvēlnes	taustiņu.

	Dažiem	modeļiem,	lai	atvērtu	iestatījumu	izvēlni,	vienreiz	jānospiež	izvēlnes	taustiņš.
2.	Izmantojiet	taustiņu	<-	un	+>,	līdz	iedegas	ūdens	cietības	iestatīšanas	indikators	
(displejā	tiks	parādīts	“r”	stāvoklis).
3.	Izmantojot	programmu	atlases	taustiņu,	noregulējiet	ūdens	cietības	līmeni	atbilstoši	
ūdens	cietībai.	Pareizo	iestatījumu	skatiet	sadaļā	“Ūdens	cietības	līmeņa	regulēšanas	
tabula”.
4.	Lai	iestatījumu	saglabātu,	nospiediet	ieslēgšanas/izslēgšanas	taustiņu.
Ūdens cietības līmeņa regulēšanas tabula

Cietības 
līmenis

Ūdens cietība 
Apvienotajā 
Karalistē°dE

Ūdens cietība 
Vācijā°dH

Ūdens cietība 
Francijā*°dF Ūdens cietības līmeņa indikators

0. līmenis 0–5 0–4 0–8
Lai ūdens cietības līmeni pārslēgtu uz 1. stāvokli (r1), 
nospiediet atlases taustiņu.1. līmenis 6–9 5–7 9–13

2. līmenis 10–15 8–12 14–22 Lai ūdens cietības līmeni pārslēgtu uz 2. stāvokli (r2), 
nospiediet atlases taustiņu.

3. līmenis 16–19 13–15 23–27 Lai ūdens cietības līmeni pārslēgtu uz 3. stāvokli (r3), 
nospiediet atlases taustiņu.

4. līmenis 20–24 16–19 28–34 Lai ūdens cietības līmeni pārslēgtu uz 4. stāvokli (r4), 
nospiediet atlases taustiņu.

5. līmenis 25–62 20–50 35–90 Lai ūdens cietības līmeni pārslēgtu uz 5. stāvokli (r5), 
nospiediet atlases taustiņu.



Ūdens mīkstināšanas sistēmas regulēšana
Ātrā rokasgrāmata

Veiciet	tādu	pašu	cietības	līmeņa	regulēšanu,	kādu	esat	iestatījis	vadības	panelī,	arī	
ar	reģenerācijas	regulēšanas	slēdzi.	Piemēram,	ja	vadības	panelī	esat	iestatījis	“3”,	arī	
reģenerācijas	regulēšanas	slēdzi	iestatiet	uz	3.
Reģenerācijas regulēšanas slēdzis 0. līmenis 1. līmenis 2. līmenis 3. līmenis 4. līmenis 5. līmenis

1 1 2 3 4 5

 • Ja	jūsu	izmantotā	ūdens	cietības	līmenis	pārsniedz	50°dH	vai	ja	izmantojat	akas	
ūdeni,	ir	ieteicams	izmantot	filtru	un	ūdens	attīrīšanas	ierīces.

 • Ja	padeves	ūdens	cietības	līmenis	ir	zemāks	par	7°dH,	trauku	mazgājamajā	mašīnā	
nav	nepieciešams	izmantot	sāli.	Šādā	gadījumā	jūsu	trauku	mazgājamās	mašīnas	
vadības	panelī	pastāvīgi	būs	ieslēgts	sāls	gaismas	indikators.

 • Ja	ūdens	cietības	līmenis	ir	iestatīts	uz	1.	līmeni,	sāls	indikators	ir	ieslēgts	nepārtraukti,	
lai	gan	nav	nepieciešams	izmantot	sāli.	Ja	šādā	gadījumā	izmantojat	sāli,	tā	netiks	
tērēta,	kā	arī	indikators	nedegs.
	Pārvācoties	jums	būs	no	jauna	jāiestata	ūdens	cietības	līmenis	saskaņā	ar	iepriekš	
norādīto	informāciju,	ņemot	vērā	ūdens	cietību	vietā,	uz	kuru	pārvācāties.Ja	jūsu	
mašīnas	ūdens	cietības	līmenis	ir	iepriekš	regulēts,	mašīna	uzrādīs	pašu	jaunāko	
cietības	līmeņa	iestatījumu.

17	8553	2800_AA_BEKO_E9_LV/	12-10-22.(9:07)


